
 

 

Помічнянська міська рада 

Добровеличківського району Кіровоградської області 

Виконавчий комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  27 вересня  2019 року                                                       №   

м. Помічна 
Про заходи щодо забезпечення 
формування проекту бюджету  
Помічнянської міської ради  
на 2020 рік та прогнозів  
на 2021-2022 роки 

 

Відповідно до вимог статті 75 Бюджетного кодексу України, враховуючи 

наказ Міністерства Фінансів України від 29.03.219 року № 130 «Про 

затвердження Методичних рекомендацій щодо складання у 2019 році місцевих 

бюджетів на середньостроковий період», виконавчий комітет міської ради                                  

в и р і ш и в :  

                                                                      

1. Затвердити план заходів з підготовки проекту бюджету Помічнянської 

міської ради на 2020 рік та прогнозу на 2021-2022 роки (далі – План заходів), 

згідно додатку. 

 

2. Відповідальним виконавцям забезпечити виконання Плану заходів, 

затверджених цим рішенням, відповідно до компетенції. 

 

3. Відділу фінансів, економіки та інвестицій виконавчого комітету 

Помічнянської міської ради: 

1) спільно з головними розпорядниками бюджетних коштів бюджету 

Помічнянської міської ради підготувати розрахунки прогнозних показників 

бюджету Помічнянської міської ради на 2020 рік для розгляду та опрацювання 

на засіданнях постійної депутатської комісії з питань  бюджету, фінансів, 

соціального розвитку,  цін, побутового і торгівельного обслуговування; 

2) забезпечити складання проекту бюджету Помічнянської міської ради 

на 2020 рік і прогнозу на 2021-2022 роки та подання його до виконавчого 

комітету Помічнянської міської ради та на розгляд та затвердження 

Помічнянської міської ради; 

3) забезпечити оприлюднення проекту бюджету Помічнянської міської 

ради на 2020 рік на офіційному веб-сайті Помічнської міської ради; 

 

 

 



 

 

 

4) спільно з фахівцями загального  відділу виконавчого комітету міської 

ради організувати і провести публічне громадське обговорення проекту 

бюджету Помічнянської міської  ради на 2020 рік та прогнозу на 2021-2022 

роки. 

4. Координацію роботи та контроль щодо виконання даного рішення 

залишаю за собою. 

    

 

 

Міський голова                                                            Антошик М.М. 

 

 
 


	Р І Ш Е Н Н Я

